
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

EDUFUTURE - STOCKHOLM
Stockholm, Švédsko

EduFurure je vzdělávací instituce nabízející pedagogům z jiných evropských zení seznámení se švédským
vzdělávacím systémem a návštěvy škol. Oba nabízené kurzy se líší jen částečně, v některých dnech je program
společný.

https://www.edufuture.eu/

Rok založení jazykové školy: 2014

Akreditace a kvalita:

Kurzy a jejich úroveň: • Study Visits Sweden - kurz pro učitele zahrnující návštěvy švédských
škol (VIS) ( B1, B2, C1, C2 )

Vyučovací hodina:

Vstupní test: Není požadován

Velikost skupin: Není stanoveno

Věkové složení účastníků: Není stanoveno

E-learning: No

Aktivity ve volném čase:

Data ubytování: 1den před zahájením kurz až 1 den po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání:

NABÍDKA KURZŮ:
Study Visits Sweden - kurz pro učitele zahrnující návštěvy švédských škol (VIS)

Cena kurzu 1 týden

5denní program 495 EUR

Termíny kurzu: 5denní kurzy Finsko od 23.2., 2.3., 13.4., 27.4., 4.5., 11.5., 24.8.2025
7denní kurzy od 21.4., 11.5.2025
podzimní termíny budou zveřejněny později

Informace v anglickém jazyce

UBYTOVÁNÍ:

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz
https://www.edufuture.eu/webinars-about-finnish-education-system


Zápisné V ceně kurzu

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: T termínech kurzů nejsou státní svátky.

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava

Přímé lety Praha – Stockholm a zpět zajišťuje Eurowings denně kromě soboty a úterý. Cena od 6000 Kč, závisí na
termínu cesty a rezervace. 

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

